

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ - Závěsné květináče

Název: Veřejná zakázka – „Osazení, instalace a údržba závěsných květináčů a údržba mobilní zeleně“

Datum: říjen 2016

Rok 2017

	Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok 2016	Cena celkem bez DPH
1.	Instalace/ demontáž závěsného květináče na sloup - trolejového vedení (25 sloupů)	ks	25	395,00 Kč	9 875,00 Kč	2	19 750,00 Kč
2.	Instalace/ demontáž květinové pyramidy	ks	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	2	10 000,00 Kč
3.	Závěsný květináč (prům. 850 mm) - 3 ks do kruhu	ks	25	13 650,00 Kč	341 250,00 Kč	1	341 250,00 Kč
4.	Květinová pyramida	ks	2	45 125,00 Kč	90 250,00 Kč	1	90 250,00 Kč
5.	Vložení keramzitu vč. materiálu	t	0,012	13 500,00 Kč	162,00 Kč	1	162,00 Kč
6.	Rozprostření zeminy - výsadbový substrát	t	9	1 050,00 Kč	9 450,00 Kč	1	9 450,00 Kč
7.	Výsadba letniček	ks	938	5,00 Kč	4 690,00 Kč	1	4 690,00 Kč
8.	Nákup rostlin (letniček - viz. Příloha č.1 - Dokumentace)	ks	938	25,00 Kč	23 450,00 Kč	1	23 450,00 Kč
9.	Dosadba rostlin (vč. nákupu)	ks	20	25,00 Kč	500,00 Kč	2	1 000,00 Kč
10.	Likvidace starých rostlin	ks	938	3,00 Kč	2 814,00 Kč	1	2 814,00 Kč
11.	Zálivka	m3	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč	20	30 000,00 Kč

Celkem za rok: 532 816,00 Kč

Rok 2018

	Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok 2016	Cena celkem bez DPH
1.	Montáž/ demontáž závěsných květináčů na sloupy trolejového vedení	ks	25	395,00 Kč	9 875,00 Kč	2	19 750,00 Kč
2.	Montáž/ demontáž květinové pyramidy	ks	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	2	10 000,00 Kč
3.	Doplnění výsadbového substrátu s hnojivem	t	2,5	1 250,00 Kč	3 125,00 Kč	1	3 125,00 Kč
4.	Výsadba rostlin	ks	938	5,00 Kč	4 690,00 Kč	1	4 690,00 Kč
5.	Rostliny (letničky)	ks	938	25,00 Kč	23 450,00 Kč	1	23 450,00 Kč
6.	Zálivka k rostlinám	m3	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč	20	30 000,00 Kč
7.	Dosadba rostlin (vč. nákupu)	ks	20	25,00 Kč	500,00 Kč	3	1 500,00 Kč
8.	Likvidace starých rostlin	ks	938	3,00 Kč	2 814,00 Kč	1	2 814,00 Kč

Celkem za rok: 95 329,00 Kč

Rok 2019

	Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok 2016	Cena celkem bez DPH
1.	Montáž/ demontáž závěsných květináčů na sloupy trolejového vedení	ks	25	395,00 Kč	9 875,00 Kč	2	19 750,00 Kč
2.	Montáž/ demontáž květinové pyramidy	ks	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	2	10 000,00 Kč
3.	Doplnění výsadbového substrátu s hnojivem	t	2,5	1 250,00 Kč	3 125,00 Kč	1	3 125,00 Kč
4.	Výsadba rostlin	ks	938	5,00 Kč	4 690,00 Kč	1	4 690,00 Kč
5.	Rostliny (letničky)	ks	938	25,00 Kč	23 450,00 Kč	1	23 450,00 Kč
6.	Zálivka k rostlinám	m3	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč	20	30 000,00 Kč
7.	Dosadba rostlin (vč. nákupu)	ks	20	25,00 Kč	500,00 Kč	3	1 500,00 Kč
8.	Likvidace starých rostlin	ks	938	3,00 Kč	2 814,00 Kč	1	2 814,00 Kč

Celkem za rok: 95 329,00 Kč

Cena celkem za 2017 - 2019:

723 474,00 Kč